
收支预算总表
填报单位:919001港边乡本级 单位：万元

收      入 支       出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款 54,144,548.28 一般公共服务支出 5,057,956.00

    一般公共预算拨款收入 54,144,548.28 社会保障和就业支出 430,018.56

    专项收入 卫生健康支出 218,673.72

    政府性基金预算拨款收入 农林水支出 650,000.00

    预算内投资收入 资源勘探工业信息等支出 47,787,900.00

二、事业收入 0 0.00

三、事业单位经营收入 0 0.00

四、其他收入 0 0.00

五、附属单位上缴收入 0 0.00

六、上级补助收入 0 0.00
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收支预算总表
填报单位:919001港边乡本级 单位：万元

收      入 支       出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数
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本年收入合计 54,144,548.28 本年支出合计 54,144,548.28

七、用事业基金弥补收支差额 结转下年

八、上年结转（结余）

收入总计 54,144,548.28 支出总计 54,144,548.28



部门收入总表

填报单位:919001港边乡本级 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

事业收入
事业单位经营

收入
其他收入

附属单
位上缴
收入

上级补
助收入

用事业基金
弥补收支差

额
小计

一般公共预算拨
款收入

政府性基金
预算拨款收

入
专项收入

预算内投资
收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 54,144,548.28 54,144,548.28 54,144,548.28

201 一般公共服务支出 5,057,956.00 5,057,956.00 5,057,956.00

　03
　政府办公厅（室）及相关机
构事务

5,057,956.00 5,057,956.00 5,057,956.00

　　2010301 　　行政运行 5,057,956.00 5,057,956.00 5,057,956.00

208 社会保障和就业支出 430,018.56 430,018.56 430,018.56

　05 　行政事业单位养老支出 430,018.56 430,018.56 430,018.56

　　2080505
　　机关事业单位基本养老保

险缴费支出
430,018.56 430,018.56 430,018.56

210 卫生健康支出 218,673.72 218,673.72 218,673.72

　11 　行政事业单位医疗 218,673.72 218,673.72 218,673.72

　　2101101 　　行政单位医疗 218,673.72 218,673.72 218,673.72

213 农林水支出 650,000.00 650,000.00 650,000.00

　07 　农村综合改革 650,000.00 650,000.00 650,000.00

　　2130705
　　对村民委员会和村党支部
的补助

650,000.00 650,000.00 650,000.00

215 资源勘探工业信息等支出 47,787,900.00 47,787,900.00 47,787,900.00

　99 　其他资源勘探信息等支出 47,787,900.00 47,787,900.00 47,787,900.00

　　2159999 　　其他资源勘探信息等支出 47,787,900.00 47,787,900.00 47,787,900.00



部门收入总表

填报单位:919001港边乡本级 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

事业收入
事业单位经营

收入
其他收入

附属单
位上缴
收入

上级补
助收入

用事业基金
弥补收支差

额
小计

一般公共预算拨
款收入

政府性基金
预算拨款收

入
专项收入

预算内投资
收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



部门支出总表
填报单位:919001港边乡本级 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 54,144,548.28 6,356,648.28 47,787,900.00

201 一般公共服务支出 5,057,956.00 5,057,956.00

　03 　政府办公厅（室）及相关机构事务 5,057,956.00 5,057,956.00

　　2010301 　　行政运行 5,057,956.00 5,057,956.00

208 社会保障和就业支出 430,018.56 430,018.56

　05 　行政事业单位养老支出 430,018.56 430,018.56

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 430,018.56 430,018.56

210 卫生健康支出 218,673.72 218,673.72

　11 　行政事业单位医疗 218,673.72 218,673.72

　　2101101 　　行政单位医疗 218,673.72 218,673.72

213 农林水支出 650,000.00 650,000.00

　07 　农村综合改革 650,000.00 650,000.00

　　2130705 　　对村民委员会和村党支部的补助 650,000.00 650,000.00

215 资源勘探工业信息等支出 47,787,900.00 47,787,900.00

　99 　其他资源勘探信息等支出 47,787,900.00 47,787,900.00

　　2159999 　　其他资源勘探信息等支出 47,787,900.00 47,787,900.00



部门支出总表
填报单位:919001港边乡本级 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6



财政拨款收支总表
填报单位:919001港边乡本级 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

一、财政拨款收入 54,144,548.28一、本年支出 54,144,548.28 54,144,548.28 0.00

  一般公共预算拨款收入 54,144,548.28一般公共服务支出 5,057,956.00 5,057,956.00 0.00

  专项收入 社会保障和就业支出 430,018.56 430,018.56 0.00

  政府性基金预算拨款收入 卫生健康支出 218,673.72 218,673.72 0.00

  预算内投资收入 农林水支出 650,000.00 650,000.00 0.00

资源勘探工业信息等支出 47,787,900.00 47,787,900.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00
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0 0.00 0.00 0.00
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0 0.00 0.00 0.00
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二、上年结转 二、结转下年

  一般公共预算拨款结转
  政府性基金预算拨款结转

收入总计 54,144,548.28 支出总计 54,144,548.28 54,144,548.28 0.00



一般公共预算支出表
填报单位:919001港边乡本级 单位：万元

支出功能分类科目 2021年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 54,144,548.28 6,356,648.28 47,787,900.00

201 一般公共服务支出 5,057,956.00 5,057,956.00

　03 　政府办公厅（室）及相关机构事务 5,057,956.00 5,057,956.00

　　2010301 　　行政运行 5,057,956.00 5,057,956.00

208 社会保障和就业支出 430,018.56 430,018.56

　05 　行政事业单位养老支出 430,018.56 430,018.56

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 430,018.56 430,018.56

210 卫生健康支出 218,673.72 218,673.72

　11 　行政事业单位医疗 218,673.72 218,673.72

　　2101101 　　行政单位医疗 218,673.72 218,673.72

213 农林水支出 650,000.00 650,000.00

　07 　农村综合改革 650,000.00 650,000.00

　　2130705 　　对村民委员会和村党支部的补助 650,000.00 650,000.00

215 资源勘探工业信息等支出 47,787,900.00 47,787,900.00

　99 　其他资源勘探信息等支出 47,787,900.00 47,787,900.00

　　2159999 　　其他资源勘探信息等支出 47,787,900.00 47,787,900.00



一般公共预算基本支出表
填报单位:919001港边乡本级 单位：万元

支出经济分类科目 2021年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 6,356,648.28 5,406,748.28 949,900.00

工资福利支出 4,721,676.28 4,721,676.28

3010101 　职务工资 267,480.00 267,480.00

3010102 　级别工资 513,000.00 513,000.00

3010103 　岗位工资 426,720.00 426,720.00

3010104 　薪级工资 233,796.00 233,796.00

3010201 　工作性津贴 251,220.00 251,220.00

3010202 　生活性津贴 377,280.00 377,280.00

3010203 　乡镇工作补贴 175,200.00 175,200.00

3010299 　其他津贴补贴 39,600.00 39,600.00

30103 　奖金 670,912.40 670,912.40

30106 　伙食补助费 345,300.00 345,300.00

30107 　绩效工资 553,080.00 553,080.00

30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 430,018.56 430,018.56

30110 　职工基本医疗保险缴费 218,673.72 218,673.72

30112 　其他社会保障缴费 8,755.60 8,755.60

30199 　其他工资福利支出 210,640.00 210,640.00

商品和服务支出 698,900.00 698,900.00

30201 　办公费 149,000.00 149,000.00

30205 　水费 60,260.00 60,260.00

30206 　电费 5,640.00 5,640.00

30217 　公务接待费 186,200.00 186,200.00

30228 　工会经费 150,000.00 150,000.00

30231 　公务用车运行维护费 20,600.00 20,600.00

3023901 　公务交通补贴 127,200.00 127,200.00

对个人和家庭的补助 685,072.00 685,072.00

3030202 　退休人员活动费 1,280.00 1,280.00

30305 　生活补助 683,792.00 683,792.00

资本性支出 251,000.00 251,000.00

31002 　办公设备购置 251,000.00 251,000.00



一般公共预算'三公'经费支出表
填报单位:919001港边乡本级 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车运行维

护费
公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5

合计 206,800.00 186,200.00 20,600.00

919 港边乡 206,800.00 186,200.00 20,600.00



政府性基金预算支出表
填报单位:919001港边乡本级 单位：万元

支出功能分类科目 2021年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



附件3

整体支出绩效目标申报表

（2021年度）

部门（单位）名称 横峰县港边乡人民政府 下属预算单位个数 0

年度
主要
任务

任务名称 主要内容
预算情况

一、部门（单位）整体预
算总额（万元）

5414.45

任务1 保障本单位日常工作正常运转
1、资金来源：（1）财政
拨款

5414.45

任务2 保障干部职工待遇的正常发放 （2）其他资金 0

任务3 保障年初预算项目的顺利完成
2、资金结构：（1）基本
支出

635.66

任务4 保障资源勘探工业信息等支出正常发放 （2）项目支出 4778.79

二、在职人数：45 内设机构个数：2

年度
总体
目标

 目标1：保障本单位日常工作正常运转
 目标2：保障干部职工待遇的正常发放
 目标3：保障年初预算项目的顺利完成

年
度
绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

 指标1：保障机构正常运转数 1个

 指标2：受益行政村数 5个

质量指标  指标1：工作质量达标率 >=100%

时效指标  指标1：截止2021年底，年度支付资金执行率 100%

效益指标

经济效益
指标

 指标1：带动干部职工人均增收 >=2万元

社会效益
指标

 指标1：受益群众人数 >=1.5万人

生态效益
指标

 指标1：农村人居环境改善情况 提高

可持续影响
指标

 指标1：年度考核次数 >=1次

满意度
指标

服务对象
满意度指标

 指标1：群众满意度 >=95%



一级项目绩效目标申报表

（  2021年度）

专项名称 村级运转经费

主管部门 横峰县港边乡人民政府

项目负责人 姚建林 联系人及电话 07935692016

项目概况
按照赣财预指（2021）36号文件精神，增强村级运转保障能力。安排65万元，主要
用于村（社区）干部工资的发放、村小组长工资发放及村（居）委会日常办公经费

等。

项目设置依据 赣财预指（2021）36号文件

资金情况
（万元）

年度金额： 65万元

其中：财政资金 65万元

中长期目标 确保基层组织各项工作正常开展，促进各村公共事业稳定发展，保持村民满意度达到95%以上。

年度目标 目标1：保障七个行政村村干部和村小组长工资正常发放到位。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标及目标值

产出指标

数量指标 受益村数量=5个

成本指标 65万元

时效指标 截止2021年底，年度支付资金执行率100%

效益指标

可持续影响指标 可持续影响力有所增加

社会效益 项目村基层党组织力凝聚力战斗力有所增强

生态效益 农村人居环境有所改善

满意度 服务对象满意度 群众满意度》=95%


